
 

 

  

1. HZ. MUHAMMED’İN SOYU VE AİLESİ 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

2. HZ. MUHAMMED’İN (S.A.V) DOĞUMU VE ÇOCUKLUĞU 
Sevgili Peygamberimizin soyu İsmail Peygamber yoluyla Hz. İbrahim’e kadar uzanmaktadır. Seçilmiş 

anlamına gelen Muhammed ismini peygamberimize annesinin de isteği üzere dedesi Abdulmuttalib koymuştur. 
Mekkeli aileler çocuklarını düzgün konuşmaları ve sağlıklı büyümeleri için Bedevi kabilelerden sütannelere 

verirlerdi. Peygamber efendimizde Halime adında bir sütanneye verilmiş ve dört sene bu aileyle kalmıştır. Daha 

doğmadan babası vefat eden peygamberimiz altı yaşına kadar annesinin yanında kalmıştır. Ebva'da vefat eden 

annesinden sonra Peygamberimizin bakımını sekiz yaşına kadar dedesi üstlenmiştir. Dedesinin de vefatıyla 

yirmi beş yaşına kadar amcası Ebu Talip himaye etmiştir. 

3. HZ. MUHAMMED ’İN (S.A.V) GENÇLİK DÖNEMİ 

Hz. Ali'nin de babası olan Ebu Talib ve eşi Fatıma binti Esed, Hz. Muhammed'i kendi evlatlarından ayırt 

etmezlerdi. Hz. Muhammed on yaşına kadar amcasıyla beraber çobanlık yapmıştır. 

Cahiliye döneminde sudan sebeplerle insanlar savaşırlardı. En azından güven içinde olmak için haram 

aylarda savaş yapmak yasaklanmıştı. İlk ficar savaşları Kureyş-Kinane ile Kays-Aylan kabileleri arasındaydı 

Arabistan'da ve Hicaz'da huzursuzluk ve güvensizlik hâkim olmuştu. Bu durum İslamiyet’e kadar devam etmiştir. 
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Ömer el-Mahzumiyye’dir. 

Anneannesi ise Berre’dir 

 



 

 

 

Peygamberimizin Hilfu’l-Fudul’e (Erdemliler Birliği) Katılması 

Erdemliler Encümeni olarak da bilinen Erdemliler Birliği (Hilfu'l-Fudul) Kureyş’ten bazı erdemli kimselerin bir 

araya gelerek Kurdukları ve peygamberimizin de katıldığı birliğin adıydı. Mekke'de Zayıf ve kimsesiz kimselerin 

haklarını savunmak, adaleti tesis etmek ve zulme son vermek bu teşkilatın en önemli hedefiydi. Bu birlik, uzun 

süre etkin bir biçimde faaliyetlerini sürdürmüştür. 

Peygamberimizin Ticaretle Uğraşması ve Hz. Hatice İle Evlenmesi 

Hz. Muhammed, küçük yaşlardan itibaren amcasının yanında ticaretle meşgul olmuş ve ahlakı adaleti 

zekâsı ve dürüstlüğü sayesinde insanların güvenini kazanarak ''Muhammed'ül Emin'' unvanını almıştır. Bu 

durum Kureyş’in asil bir ailesinden olan Hatice'nin dikkatini çekmiş ve ona ortaklık teklif etmiştir. Kabul gören bu 

ortaklıkla Hatice'nin yardımcısı Meysere ile birlikte Suriye'ye ticaret kervanına çıkan Hz. Muhammed'den kervan 

dönüşü Meysere öyle güzel bahsetmiştir ki Hz. Hatice'nin güveni ve saygısı daha da artarak Hz. Muhammed'e 

evlilik teklif etmiştir. 

Bu evlilikten mutlu bir aile oluşmuş ve ikisi erkek dördü kız olmak üzere altı çocukları olmuştur. Ebu-l Kasım 

künyesiyle anılan Hz. Muhammed'in çocukları Fatıma hariç kendisinden önce vefat etmişlerdir. 

4. PEYGAMBERİMİZİN NÜBÜVVET ÖNCESİ AHLAKİ OLGUNLUĞU 

Peygamberimiz gençliğinde olduğu gibi yetişkinliğinde de doğruluğu dürüstlüğü ve erdemli davranışlarıyla 

insanların sevgi, saygı ve güvenini kazanmıştı. Bu nedenle Peygamber Efendimiz Mekke toplumunda “El-Emin 

(güvenilir kişi)” ve Muhammedü’l-Emin (Güvenilir Muhammed) olarak anılıyordu. Sadece Müslümanların değil 

tüm halkın güvenini kazanmıştı. 

 
Peygamberimizin Kâbe Hakemliği 

Hz. Muhammed dürüstlüğü ahlakı ile herkesin güvenini kazanmış, bir sel felaketinde hasar gören Kâbe'nin 

tamiratında Hacer-i Esvet'in yerine konulmasında önermiş olduğu adaletli davranış ile herkesi kabulünü almış ve 

herkesin memnun olmasını sağlamıştır akabinde ''Muhammed'ül-Emin'' olarak anılmıştır. Şehirde birlik 

beraberlik ve muhabbet sağlanmış olmuştur. 

5. PEYGAMBERİMİZİN HİRA’DA TEFEKKÜR GÜNLERİ 

Hz. Muhammed kırk yaşlarına doğru toplumun bozulan ahlaki yapısından fitne fesat hallerinden uzak 

durmak için Hira denilen mağaraya gider tam bir Hanif gibi tefekkürde bulunur Ramazan ayında inzivaya 

çekilirdi. Küçük yaşlarından beri peygamberliğe alıştırılan tam bir ahlak timsali olan Hz. Muhammed, Hira 

mağarasında kırk yaşında peygamberlikle şereflendirilmiştir.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEYGAMBERİMİZİN SOYAĞACI 


